
                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                                             КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

                                             КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

                                       ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

18.03.2011                                  РЕШЕНИЕ                                                      № 19 

 

О внесении дополнений 

в решение № 6 от 14.07.2010 г 

“Об утверждении ставок земельного 

налога на территории Пятковского сельсовета» 

   

В соответствии с письмом ФНС России от 04.02.2011 № ЗН-4-11/1695 « Об освобождении 

от уплаты земельного налога ветеранов и инвалидов ВОВ» Пятковский сельский Совет  

                                            

РЕШИЛ: 

  

1.Дополнить Решение  №6  от 14.07.2010г « Об утверждение ставок земельного налога на 

территории Пятковского сельсовета» следующего содержания: 

П.7 «Освободить полностью от уплаты земельного налога на территории Пятковского 

сельсовета налога ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны» 

2.Сроки уплаты распространяются на правоотношения возникшие с 01.01.2010 года. 

Указанные дополнения вступают в силу со дня официального опубликования в газете 

«Пятковский вестник» 

 

 

Глава Пятковского сельсовета                                В.В.Артюхов.                      

 

 

 

          


